

Oferta de participare la Achiziția de Valoare Mică nr. 1

din 06,03,2023

Nr. d/o	Cod CP V	Denumire Lot	Specificarea tehnică deplină solicitată, Standarde de referință	Specificarea tehnică	U/M	Cantitate	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termen de execuție
1	2	3	4	5	6	7	8.00	9	10.00	11	12
Lot 1: Servicii de deservire tehnică și reparație auto											
Lot 1.1 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Skoda Fabia, a.p.-2009,											
1.1		Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W40, 4l să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar		buc	2	904.17	1,085.00	1,808.33	2170	24 or
1.1		Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	288.33	346.00	288.33	346	24 or
1.1		Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	212.50	255.00	212.50	255	24 or
1.1		Filtru de combustibil (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	175.83	211.00	175.83	211	24 or
1.1		Filtru ulei (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	46.67	56.00	46.67	56	24 or
1.1		Schimb anvelope	demontarea anvelopă, montarea anvelopă, marimea R14, balansare, reparația anvelopei nu mai mult de 2 gauri		buc	12	83.33	100.00	1,000.00	1200	24 or
1.1		Reglarea unghirilor	reglare in 3D		buc	1	375.00	450.00	375.00	450	24 or

1.1	Alezajul discului de frână	Alezarea discurilor de frână la mașina unealtă de freză		buc	4	208.33	250.00	833.33	1000	24 or
1.1	Placuțe de frâna (demontare și montare)	TRW sau mai bune		buc	1	708.33	850.00	708.33	850	24 or
1.1	Ștergatoare de parbriz	VALEO sau mai bune		buc	1	375.00	450.00	375.00	450	24 or
1.1	Freon pentru conditioner	Realimentarea sistemului de condiționare cu freon		lit	2	291.67	350.00	583.33	700	24 or
1.1	Înlăturarea scurgerilor la sistemul de răcire	schimbarea furtunelor,(demontare si montarea)		buc	1	1,541.67	1,850.00	1,541.67	1850	24 or
1.1	Reparația etrier	Ghiduri noi (demontare-montare etrier)		buc	4	250.00	300.00	1,000.00	1200	24 or
1.1	Schimb sistemul de aprindere prin scînteie(demontare și montare)	1.Bujii- NGK sau similar 2.Bobina aprindere - NGK sau similar - 4 buc. 3.Sensor impulsuri a arborelui cu came 1 buc - Febi sau similar 4.Conector cu cablu pentru bobine - 4 buc- BREMI sau similară		buc	1	4,030.83	4,837.00	4,030.83	4837	24 or
1.1	Sistemul de răcire (demontare montare)	Schimb ventilator - NRF sau similar		buc	1	1,858.33	2,230.00	1,858.33	2230	24 or
1.1	Reparație suspensie (demontare și montare)	1.Articulație tripoidală - 2 buc - SKF sau similar, 2.Amortizator - 2 buc. - KYB sau similar, 3. Rulment amortizator - 2 buc. - KYB sau similar		buc	1	6,483.33	7,780.00	6,483.33	7780	24 or
1.1	Schimb ambreaj (demontare și montare)	1.Disc, 2.Rulment de presiune, 3.Placa de presiune LuK sau mai bun		buc	1	5,881.67	7,058.00	5,881.67	7058	24 or
1.1	Schimbarea sincronilor in cutie de viteze(demontare și montare)	Reparația cutiei de viteze		buc	4	1,266.67	1,520.00	5,066.67	6080	24 or
	total							32,269.17	38723	

	Lot 1.2 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Ford Tranzit, a.p.- 2010,									24 or
1.2	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W30, 8l. Să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar		buc	2	1,000.00	1,200.00	2,000.00	2400	24 or
1.2	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	243.33	292.00	243.33	292	24 or
1.2	Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	270.83	325.00	270.83	325	24 or
1.2	Filtru de combustibil (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	500.00	600.00	500.00	600	24 or
1.2	Filtru ulei (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	125.00	150.00	125.00	150	24 or
1.2	Schimb anvelope	demontarea anvelopa, montarea anvelopă, marimea R16, balansare, reparația anvelopei nu mai mult de 2 gauri		buc	12	100.00	120.00	1,200.00	1440	24 or
1.2	Reglarea unghirilor	reglare in 3D		buc	1	408.33	490.00	408.33	490	24 or
1.2	Traductor ABS (Demontare și montarea)	Textar sau mai bun		buc	1	455.83	547.00	455.83	547	24 or
1.2	Reparație electrică	înlăturarea defectelor pe partea electronică		buc	1	2,666.67	3,200.00	2,666.67	3200	24 or
1.2	Demontare și montare cutie de viteze	Reparația cutiei de viteze		buc	1	2,083.33	2,500.00	2,083.33	2500	24 or
1.2	Schimbarea sincronizatori cutie de viteze	Înlocuirea a 4 sincronizatori		buc	4	1,666.67	2,000.00	6,666.67	8000	24 or
1.2	Schimb Ambreaj	Demontare și montare ambreaj		buc	1	1,250.00	1,500.00	1,250.00	1500	24 or

1.2	Reparația pompei de înaltă presiune (demontare și montare)	Reparația pompei de înaltă presiune THBД	BUC	1	3,166.67	3,800.00	3,166.67	3800	24 or	
1.2	Reparația injectoarelor (demontare și montare)	Reparația a injectoarelor - 4 buc.	buc	4	2,000.00	2,400.00	8,000.00	9600	24 or	
1.2	Reparație caroserie	Lucrari de tinichigerie ,Reparația podea 2 găuri, șlefuire(înlăturarea ruginii),Gruntuire,Vopsire	buc	2	3,333.33	4,000.00	6,666.67	8000	24 or	
1.2	Schimb ambreaj (demontare și montare)	1.Disc, 2.Rulment de presiune, 3.Placa de presiune LuK sau mai bun	buc	1	10,919.17	13,103.00	10,919.17	13103	24 or	
	total						46,622.50	55947		
	Lot 1.3 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Dacia Duste, a.p.-2014,									
1.3	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W40, 4l să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar	buc	1	958.33	1,150.00	958.33	1150	24 or	
1.3	Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	buc	1	148.33	178.00	148.33	178	24 or	
1.3	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	buc	1	187.50	225.00	187.50	225	24 or	
1.3	Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	buc	1	212.50	255.00	212.50	255	24 or	
1.3	Schimb anvelope	demontarea anvelopa, montarea anvelopă, marimea R16, balansare,reparatia anvelopei nu mai mult de 2 gauri	buc	12	95.83	115.00	1,150.00	1380	24 or	
1.3	Schimb ambreaj (demontare și montare)	1.Disc, 2.Rulment de presiune, 3.Placa de presiune LuK sau mai bun	buc	1	2,875.00	3,450.00	2,875.00	3450	24 or	

1.3	Set plăcuțe de frână (demontare și montare)	Textar sau mai bun + senzori ABS	buc	1	864.17	1,037.00	864.17	1037	24 or	
1.3	Set disc față de frînare(demontare și montare)	TRW sau mai bune (2 buc. în set)	buc	1	858.33	1,030.00	858.33	1030	24 or	
1.3	Silent bloc spate (demontare și montare)	LEMFORDER sau mai bun	buc	10	145.83	175.00	1,458.33	1750	24 or	
1.3	Articulație axă, tirant (demontare și montare)	LEMFORDER sau mai bun	buc	2	350.00	420.00	700.00	840	24 or	
1.3	Pompă apă + kit curea distribuție (demontare și montare)	1.Curea - 1 buc Continental sau GATES 2. Rola întinzător - 1 buc. - Ruville sau similar, 3. Pompa de apă - 1 buc. - Ruville sau similar	buc	1	3,106.67	3,728.00	3,106.67	3728	24 or	
1.3	Kit curea trapezoidală cu nervuri (demontare și montare)	1.Curea - 1 buc. - Continental sau similar 2. Rola întinzător - 1 buc. - Ruville sau similar	buc	1	2,710.83	3,253.00	2,710.83	3253	24 or	
1.3	Supapă de accelerație (demontare și montare)	Curățarea supapei cu soluție WD-40	buc	1	458.33	550.00	458.33	550	24 or	
1.3	Traductor turații neutre (demontare și montare)	ERA sau similar	buc	1	321.67	386.00	321.67	386	24 or	
	total						16,010.00	19212		
	Lot 1.4 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Dacia Duster, a.p.- 2015,									
1.4	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W40, 5l să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar	buc	1	1,116.67	1,340.00	1,116.67	1340	24 or	
1.4	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	buc	1	243.33	292.00	243.33	292	24 or	

1.4	Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	buc	1	204.17	245.00	204.17	245	24 or	
1.4	Filtru de combustibil (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	buc	1	443.33	532.00	443.33	532	24 or	
1.4	Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun	buc	1	165.00	198.00	165.00	198	24 or	
1.4	Freon pentru conditioner	Realimentarea sistemului de condiționare cu freon	gr	800	0.73	0.88	583.33	700	24 or	
1.4	Reparația casetei de direcție (demontare și montare)	șlefuirea arborelui casetei de direcție și schimbarea garniturilor - 4 garnituri Corteco sau similar	buc	1	7,484.17	8,981.00	7,484.17	8981	24 or	
1.4	Schimb anvelope	demontarea anvelopa, montarea anvelopă, marimea R16, balansare, reparatia anvelopei nu mai mult de 2 gauri	buc	12	95.83	115.00	1,150.00	1380	24 or	
1.4	Reparație turbină (demontare și montare)	Schimbarea cartușelor turbinei (înlocuire doar cu noi) - 2 buc	buc	1	5,458.33	6,550.00	5,458.33	6550	24 or	
1.4	Reglarea unghirilor	reglare in 3D	buc	1	408.33	490.00	408.33	490	24 or	
1.4	Reparații suspensie (demontare și montare)	1.Braț/bieletă spate -2buc - LEMFÖRDER sau similar 2.Articulații tripoidale (complet cu val interior exterior)- 2 buc - ,3. Bucșe - 10 buc - LEMFÖRDER sau similar, 4.Amortizoare față - 2 buc - KYB sau similar, 5.Amortizoare spate - 2 buc - KYB sau similare, 6. Rulmenți amortizoare față- 2 buc - LEMFÖRDER sau similare	buc	1	12,415.00	14,898.00	12,415.00	14898	24 or	
	total						29,671.67	35606		
	Lot 1.5 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Dacia Logan, a.p.- 2014,									

1.5	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W40, 4l să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar		buc	2	958.33	1,150.00	1,916.67	2300	24 or
1.5	Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	2	200.83	241.00	401.67	482	24 or
1.5	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	2	257.50	309.00	515.00	618	24 or
1.5	Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	2	179.17	215.00	358.33	430	24 or
1.5	Schimb anvelope	demontarea anvelopa, montarea anvelopă, marimea R16, balansare, reparatia anvelopei nu mai mult de 2 gauri		buc	12	95.83	115.00	1,150.00	1380	24 or
1.5	Reglarea unghirilor	reglare in 3D		buc	1	408.33	490.00	408.33	490	24 or
1.5	Schimb ambreaj (demontare și montare)	1.Disc, 2.Rulment de presiune, 3.Placa de presiune LuK sau mai bun		buc	1	2,475.00	2,970.00	2,475.00	2970	24 or
1.5	Reparație suspensie (demontare și montare)	Cap de bară,perne suport motor 2 buc. Pernă suport cutie de viteză 1 buc., Braț suspensie roată 2 buc.Capac protecție stînga caseta de directie 2 buc.,Rulment roată față 2 buc. Capac protecție stînga caseta de directie LEMFÖRDER, SKF sau mai bun		buc	1	9,046.67	10,856.00	9,046.67	10856	24 or
1.5	Kit curea trapezoidală cu nervuri (demontare și montare)	INA sau mai bun, INA , NTN sau mai bun		buc	1	2,133.33	2,560.00	2,133.33	2560	24 or
	total							18,405.00	22086	
	Lot 1.6 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Dacia Logan, a.p.- 2014,									
1.6	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W40, 4l să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar		buc	1	958.33	1,150.00	958.33	1150	24 or

1.6	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	257.50	309.00	257.50	309	24 or
1.6	Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	179.17	215.00	179.17	215	24 or
1.6	Filtru de combustibil (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	175.83	211.00	175.83	211	24 or
1.6	Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	200.83	241.00	200.83	241	24 or
1.6	Schimb anvelope	demontarea anvelopa, montarea anvelopă, marimea R14, balansare, reparatia anvelopei nu mai mult de 2 gauri		buc	12	95.83	115.00	1,150.00	1380	24 or
1.6	Reglarea unghirilor	reglare in 3D		buc	1	408.33	490.00	408.33	490	24 or
1.6	Reparația casetei de direcție (demontare și montare)	șlefuirea arborelui casetei de direcție și schimbarea garniturilor - 4 garnituri Corteco sau similar		buc	1	3,776.67	4,532.00	3,776.67	4532	24 or
1.6	Kit curea trapezoidală cu nervuri (demontare și montare)	INA sau mai bun, INA , NTN sau mai bun		buc	1	2,133.33	2,560.00	2,133.33	2560	24 or
1.6	Pompă apă + kit curea distribuție (demontare și montare)	1.Curea - 1 buc Continental sau GATES 2. Rola întinzător - 1 buc. - Ruville sau similar, 3. Pompa de apă - 1 buc. - Ruville sau similar		buc	1	2,621.67	3,146.00	2,621.67	3146	24 or
								11,861.67	14234	
Lot 1.7 Servicii de deservire tehnică și reparație auto Mercedes-Benz sprinter										
1.7	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	5W30, 8 l. (bidon 4l.)să conțină Molygen - LIQUI MOLY sau similar		buc	2	1,000.00	1,200.00	2,000.00	2400	24 or
1.7	Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau similar		buc	1	184.17	221.00	184.17	221	24 or
1.7	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	293.33	352.00	293.33	352	24 or

1.7	Filtru combustibil (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	465.00	558.00	465.00	558	24 or
1.7	Filtru salon (inclusiv schimbarea)	brand MANN-FILTERS sau mai bun		buc	1	271.67	326.00	271.67	326	24 or
1.7	Schimb anvelope	demontarea anvelopa, montarea anvelopă reparatia anvelopei nu mai mult de 2 gauri		buc	6	83.33	100.00	500.00	600	24 or
1.7	Reglarea unghirilor	reglare in 3D		buc	1	408.33	490.00	408.33	490	24 or
1.7	Sistemul de frinare (demontare și montare)	2 seturi plăcuțe de frână, 4 discuri de frână TRW , TEXTAR sau similar		buc	1	5,315.00	6,378.00	5,315.00	6378	24 or
1.7	Reparație suspensie (demontare și montare)	2 amortizoare spate SACHS sau similar ,rulment roată NTN sau similar,cap de bară 2 buc. - LEMFÖRDER sau similar		buc	1	4,025.83	4,831.00	4,025.83	4831	24 or
1.7	Reparație cardan	1. Cruce cardanică 2. suport ,ax cardanic LEMFÖRDER sau similar,		buc	1	1,576.67	1,892.00	1,576.67	1892	24 or
1.7	Reparația injectoarelor (demontare și montare)	Reparața a injectoarelor - 4 buc.		buc	4	2,116.67	2,540.00	8,466.67	10160	24 or
1.7	Kit ambreaj + Volantă (demontare și montare)	1.Disc, 2.Rulment de presiune, 3.Placa de presiune 4.Volantă LuK sau similar.		buc	1	15,490.00	18,588.00	15,490.00	18588	24 or
	total							38,996.67	46796	
Lot 1.8 Servicii de deservire tehnică și reparație auto UAZ 3962, a.p. – 2007,										
1.8	Ulei pentru motor (inclusiv schimbarea)	10W40, 8 l. (bidon 4l.)		buc	2	1,000.00	1,200.00	2,000.00	2400	24 or
1.8	Filtru ulei(inclusiv schimbarea)	Filtru ulei(inclusiv schimbarea)		buc	1	162.50	195.00	162.50	195	24 or
1.8	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)	Filtru de aer (inclusiv schimbarea)		buc	1	179.17	215.00	179.17	215	24 or

1.8	Filtru combustibil (inclusiv schimbarea)	Filtru combustibil (inclusiv schimbarea)		buc	1	285.00	342.00	285.00	342	24 or
	total							2,626.67	3152	
	TOTAL							196,463.33	235756	

Firma AUTOPROGRESIV-CERVICE SRL

mun.Chisineu str Burebista,3

Adminestrator Chistruga Vitalii